
fa
09/08/2017 Licitações

Data: 23/08/2017- às 09:00 H (BB: 682908)

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N°;045/ 201ÿ ~'

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM \ \ O.

Objeto: Aquisição de balança digital portátil e trena antropométrica destinados ao ProgTamâ de
Saúde na Escola deste município, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital:(Cliaue aguj)

$1

Data: 21/08/2017 - às 14:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2017

Tipo: Menor Preço por ITEM

Objeto: Contratação de um laboratório para realização do exame de Imunohistoquímica, de acordo
com especificações contidas nos anexos do presente Edital.

Editai: (Clique aqui)

1/1http://www.sobral.ee,gov.br/sile_novo/index.php/empre5as/licitacoes-pms



09/08/2017 www.lieitacoes-e.com.br
"s$SAO p

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - Ct
UDR; {T'f’l} PREFEITURA MUNICIPAL DE SGORAI. - Fim contraio:
[JB5361D5] KARMELJNA MARJORIE NOG'JÊ|*?A BARROSO
3ULCOí*ipí>ten:B -Fim roprosontaçao: 31/12/2020

Brasilia/
o

FLÍ£
7:43:34Atendimento / SAC BB / Owidofia O - )

rr ,w_
7Sala d» disputa Ulililários Pesquisa avançada | Suas licitações Ajuda Sair

à?,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

Lícltação[n° 682908] E3 i—

Opções
j

- Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL CE / {1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Pregoeiro RODOLPHO ARAUJO DE MORAIS

Resumo da licitação Aquisição de balança digita! portátile trana anlropométríca destinados ao Programa Saúde na Esoote dosto município.

PE045/2017Edital 0686717Processo

iPregãoModsHdade/tlpo Menor preçoTipo

;AmptoParticipação do fornecedor Pram para impugnação até 2 dia(s)

Situação da licitação Publicada 09/08/2017Data de publicação

Início acolhimento de p/opostas 10/08/2017-08:00 23/08/2017-08:45Limile acolhimento de propostas

Abertura das propostas 23/08/2017-08:45 Data o a hora da disputa 23/08/2017-09:00

Idioma de licitação português (R$) ReafMoeda da iicitação

Abrangência da disputa Nacional Moeda da licitaçãoMoeda da proposta

Forma da condução Equaiização ICMS NâO

Tipo de encerrainonto da disputo Randõmico

Ba.':-ro ao Brasil
3A£ Bíi - ElHgCI 729 IÍF112 | Ouvkkni* -0tlí!*] 7£S? íiFJji j [jckiííivnr, a';7ííivaí.;TijLj -PiiíXJ ?<?ÍS003S j | KciMçifas r_0'-r: ifiv'fcS'.sOO-'Cii

V20?>0£k1Cl CM:5f£7.3« FV. Wed tÿq <W lMigi EJKT2017

&V
:

S-
' /v_\

tf

aA licitação [682908] foi publicada com
sucesso.

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/ccnsultar-detalhes-licitacao,aop?opcao=consu]tarDetalhesUcitacao&numeroLicitacao=682908 1/1


